
Zápis ze 7. schůze VV ČŽL 

  
Místo, datum:             OC Nový Smíchov,, 1.8.2013 

  
 

 
Účastníci: Veronika Brychcínová (VV), Petra Špačková (VV), Lenka Pešková (VV), Eva Mrlíková 
Tydlitátová (VV), Barbora Vinařová (VV), Iveta Drbohlavová (pokladník ČŽL), Barbara Bažantová (host), 
Anna Dočkalová (host) 
 

 

 

1.      Veronika Brychcínová založí transparentní účet u Fiobanky pro U19 reprezentaci 

  
2.      VV ČŽL vyhlašuje výběrové řízení na trenéra U19 reprezentace 

Zájemci o trénování juniorské reprezentace nechť pošlou do 8.9.2013 plán přípravy a návrh realizačního týmu 
Veronice Brychcínové na email: veronika@lacrosse.cz 
VV ČŽL porovná návrhy a do konce září zvolí trenéra U19 reprezentace. Zvolený trenér si pak dle svého návrhu 
vybere realizační tým. 
  

3.      Česko–německý pohár se odehraje v termínu 12.-13.4.2014. VV ČŽL hledá jednotlivce či tým, který by 
si vzal na starosti organizaci tohoto turnaje. 

Zájemci, hlaste se do konce října 2013 na email: veronika@lacrosse.cz 

  
4.      Nájemnice v bytě ČŽL prodlužuje nájem do září 2014.  Vyřizuje V.Brychcínová. 

  
5.      Mezinárodní lakrosový turnaj na podporu U19 reprezentace se uskuteční na podzim 2013. Výtěžek 
z těchto přátelských zápasů půjde na podporu U19 reprezentace. 

  
6.      ČŽL poskytne půjčku ve výši 50.000 Kč na zakoupení výrobků určených k propagaci U19 
reprezentace Zodpovědná osoba – A. Dočkalová 

 
7.      Iveta Drbohlavová byla zvolena do revizní komise ČLU místo K. Došlé 

 
8.      Barbara Bažantová přednesla zprávu ze schůze ČLU 

 
9.      L.Pešková jménem LCC Radotín požádala VV ČŽL o přidělení grantu ve výši 70.000 Kč na dětské týmy. 

Svaz již bohužel prostředky z dotace od MHMP rozdělil komisím: JK a KPR na konkrétní projekty. 
Na podzim však bude možné požádat znovu o dotace na dětské a juniorské týmy. Více informací o 
těchto dotacích pošle B.Bažantová či R.Pokorný (ČLU) během září. 

  
Další schůze VV ČŽL se koná dne 11.9. 2013 od 19:30 v Mangaloo baru, OC Nový Smíchov. 

  
  
  
Zapsala: Eva Mrlíková Tydlitátová 1.8.2013 

 

mailto:veronika@lacrosse.cz
mailto:veronika@lacrosse.cz

